Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2024                                                                                                                        № 44                                              г. Змеиногорск

О внесении изменений в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 25.02.2019 № 18 «Об утверждении коэффициентов, применяемых для расчета годовой арендной платы за использование земельных участков, предоставляемых без проведения торгов, на территории Змеиногорского района, государственная собственность на которые не разграничена»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством коэффициентов К и К1, применяемых при расчете арендной платы за сдаваемые в аренду земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, а также за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные в границах муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   Внести  в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 25.02.2019 года № 18 "Об утверждении коэффициентов, применяемых для расчета годовой арендной платы за использование земельных участков, предоставляемых без проведения торгов, на территории Змеиногорского района, государственная собственность на которые не разграничена" следующие изменения:
1)  в приложении №1:

- позицию

	Энергетика
	5

изложить в следующей редакции:
	Энергетика
	1,40;

- позицию

	Связь
	5

изложить в следующей редакции:
	Связь
	1,00.

2.  Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента официального опубликования.

Председатель Змеиногорского районного Совета депутатов                         П.Н. Остапченко